
           

 

U C H W A Ł A  Nr  876/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1000/07 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia „Podręcznika kwalifikowania 
wydatków objętych dofinansowaniem w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 ” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.) oraz art. 26 ust.1 pkt. 6 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. 
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), przy uwzględnieniu zapisów Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego przyjętego przez Komisję Europejską w dniu 
4 września 2007 r. decyzją CCI2007PL161PO010 oraz uchwałą Zarządu 
Województwa Małopolskiego nr 780/07 z dnia 4 października 2007 r., w sprawie 
Uszczegółowienia Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013 przyjętego Uchwałą Nr 938/07 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia Uszczegółowienia Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 z późn. zm. oraz 
Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 20 kwietnia 2010 r. pn. „Krajowe 
wytyczne dotyczące kwalifikowania wydatków w ramach funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w okresie programowania 2007-2013”, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 1000/07 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia „Podręcznika kwalifikowania wydatków 
objętych dofinansowaniem w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013”, zmienioną uchwałami Zarządu 
Województwa Małopolskiego: Nr 393/08 z dnia 15 maja 2008, Nr 312/09  
z dnia 31 marca 2009 r., Nr 726/09 z dnia 25 czerwca 2009 r., Nr 1072/09  
z dnia 22 września 2009 r., Nr 1389/09 z dnia 8 grudnia 2009 r., Nr 245/10  
z dnia 11 marca 2010 r. w ten sposób, że  Załącznik do uchwały  
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
  
 

 

§ 2 



Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 

 

W dniu 4 września 2007 r. Komisja Europejska podjęła decyzję 
zatwierdzającą Małopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 
(MRPO), w ramach pomocy wspólnotowej programu operacyjnego 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego objętego celem 
„konwergencja”, stanowiący instrument służący realizacji polityki rozwoju 
Województwa Małopolskiego.  

Zgodnie z art. 26 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. 
zm.) jednym z zadań Instytucji Zarządzającej jest określenie kryteriów 
kwalifikowalności wydatków objętych dofinansowaniem w ramach Programu 
Operacyjnego. Zarząd Województwa Małopolskiego Uchwałą Nr 1000/07  
z dnia 18 grudnia 2007 r. przyjął Podręcznik kwalifikowania wydatków objętych 
dofinansowaniem w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013, zmieniony Uchwałami Zarządu 
Województwa Małopolskiego: Nr 393/08 z dnia 15 maja 2008 r. oraz  
Nr 312/09 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 726/09 z dnia 25 czerwca 2009 r. oraz 
 Nr 1072/09 z dnia 22 września 2009 r., Nr 1389/09 z dnia 8 grudnia 2009 r. 

Niniejsza zmiana treści Podręcznika kwalifikowania wydatków objętych 
dofinansowaniem w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 wynika w szczególności z faktu, iż w toku 
przeprowadzanych naborów, w ramach kolejnych działań / schematów MRPO 
zidentyfikowane zostały kwestie wymagające interpretacji bądź 
doprecyzowania zapisów w obszarze kwalifikowalności ponoszonych 
wydatków. W wyniku przeprowadzonych konsultacji z udziałem Instytucji 
Organizujących Konkursy potwierdzona została zasadność oraz uzgodniony 
został zakres zmian odnoszących się do treści Podręcznika, obejmujący  
w szczególności doprecyzowanie lub uzupełnienie zapisów dotyczących 
kwestii kwalifikowania kosztów osobowych pracownika zaangażowanego  
w realizację projektu. Ponadto zaistniała  konieczność dostosowania zapisów 
Podręcznika do zmian wprowadzonych w  Rozporządzeniu nr 1083/2006 i do 
nowych krajowych wytycznych kwalifikowania wydatków w ramach funduszy 
strukturalnych  na lata 2007- 2013.  

 W związku z powyższym koniecznie staje się wprowadzenie 
powyższych zmian do Podręcznika kwalifikowania wydatków objętych 
dofinansowaniem w ramach Małopolskiego Programu Operacyjnego na lata 
2007 – 2013.  


